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ادامه رفع خلاف املاک دارای تخلف در منطقه19

مسعود رنجبریان، مدیرعامل شرکت شهربان و حریم‌بان شهرداری تهران :روند رفع خلاف‌های املاک دارای 
تخلف در ناحیه۳ منطقه۱۹ همچنان ادامه دارد. بالغ بر ۲۷۵۰مترمربع از املاک دارای تخلف توسط نیروهای 

شهربان و معبربان با همراهی نیروهای اجرایی ناحیه و نیروهای انتظامی صورت پذیرفته است.

برگزاری تورهای موزه گردی در هفته گردشگری 
امیر قاسمی، رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران:ویژه برنامه‌هایی برای هفته میراث فرهنگی درنظرگرفته 
شده است. تورهای موزه‌گردی در سطح شهر تهران با محوریت محله‌ها توسط مناطق ۲۲گانه در این هفته 

برگزار می‌شود.

سرعت اجرای پروژه‌های شهری افزایش می‌یابد 
لطف‌الله فروزنده، معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران:با برنامه‌ریزی و پیگیری‌های صورت گرفته 
سرعت اجرای پروژه‌های شهری در پایتخت افزایش می‌یابد. بسیاری از پروژه‌های راکد سنوات قبلی تعیین 

تکلیف و پروژه‌های زیرساختی جدید تعریف شد که امروز شاهد افتتاح بسیاری از آنها هستیم.

کاهش تعداد ساختمان‌های ناایمن به 71ساختمان 
قدرت‌اله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران:روزانه ۱۵۰حادثه 
آتش‌سوزی در تهران داریم که با اقدامات پیشگیرانه می‌توان این آمار را کاهش داد. تعداد ساختمان‌های 

ناایمن شهر تهران اکنون به ۷۱ساختمان کاهش پیدا کرده است.

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

ساخت  1010هزار واحد مسکونیهزار واحد مسکونی در جنوب پایتخت
بزرگ‌ترین تجمیع بافت‌های فرسوده و پروژه مسکن‌سازی تهران در قالب ابرپروژه تا پایان سال در محله یاخچی‌آباد تعیین تکلیف می‌شود

ساخت‌وساز در 45هکتار
استفاده از ظرفیت‌های بلااستفاده شهر برای تأمین سرانه‌های مورد 
نیاز شهروندان در اولویت مدیریت شهری قرار دارد و از این‌رو با 
مجوز کمیسیون ماده5 قرار است از این ظرفیت‌ها برای بارگذاری و 
تامین مسکن استفاده شود. ایجاد شهرک)محلات الگو( نمونه همین 
سیاست است که در منطقه19 عملیاتی شده و در سایر مناطق هم که 
ظرفیت )زمین خالی در تملک شهرداری( وجود داشته برای ساخت 
محله الگو برنامه‌ریزی شده است. ساخت 10هزار واحد مسکونی در 
محله یاخچی‌آباد ابرپروژه مسکن‌سازی‌ مدیریت شهری دوره ششم 
محسوب می‌شود و قرار است این واحدها در زمینی به وسعت 45هکتار 
بارگذاری شوند. به‌گفته محمدامین سالاری‌پور، شهردار منطقه16، با 
توجه به‌وجود زمین و اراضی ذخیره‌شده از این منطقه با عنوان سرزمین 
فرصت‌ها و ظرفیت‌ها یاد می‌شود که می‌توان از این پتانسیل برای ایجاد 
شهر و شهرک استفاده کرد. آنطور که سالاری‌پور عنوان کرده، »محله 
یاخچی‌آباد ازجمله محلاتی است که فرصت سرمایه‌گذاری و انبوه‌سازی‌ 
دارد و مدیریت شهری در دوره ششم با توجه ویژه به این ویژگی، قصد 
دارد از فرصت و ظرفیت این محله برای جبران کمبود مسکن و توسعه 
شهری استفاده کند و قرار است بزرگ‌ترین پروژه مسکن‌سازی‌ پایتخت 

در این محله اجرایی شود.«

توسعه شهری در 3فاز
بارگذاری 10 هزار واحد مسکونی در فاز اول 
‌انجام می‌شود و با توجه به گستردگی اراضی 
ذخیره شده در محله یاخچی‌آباد در فاز دوم 
10هکتار و فاز سوم هم 15هکتار برای توسعه 
شهری و بارگذاری مسکن در این محله اختصاص 
داده می‌شود. به‌گفته شهردار منطقه16 با 
استفاده از ظرفیت موجود)اراضی ذخیره‌شده( 
می‌توان شهرک جدید در پایتخت ایجاد کرد. 
البته مطالعات اولیه برای تامین تمامی سرانه‌های 
مورد نیاز شهروندان ازجمله دسترسی به ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی و... در این ابرپروژه انجام شده 
است. در گام نخست برای عملیاتی‌شدن فاز اول 
در وسعت 45هکتار نیاز به تغییر کاربری است 
که موضوع در کمیسیون ماده5 مطرح شده و 
آنطور که محمدامین سالاری‌پور عنوان کرده، 
»امیدواریم این پرونده در کمیسیون ماده5 
به اولویت پیگیری شود و بتوانیم مجوز تغییر 
کاربری را دریافت کنیم. چرا که از این طریق 
می‌توان اقدام به تولید مسکن کرد تا گرهی 
از مشکلات شهروندان باز شود.« این زمین 
در اختیار شهرداری نبود اما براساس توافقات 
صورت گرفته با مالکان خصوصی و مالکان نهادی، 
طرح پیشنهادی تشریح شد و مالکان رضایت 
کتبی داده‌اند. البته هنوز درخصوص این اراضی 
موضوعات حقوقی مطرح است که توسط مدیریت 

شهری پیگیری می‌شود.

عملیاتی‌شدن احداث 150هزار واحد مسکونی
خبر ساخت 150هزار واحد مسکونی که علیرضا زاکانی، شهردار تهران در حیاط 
دولت رسانه‌ای کرد مربوط به پروژه مسکن‌سازی‌ در اراضی نظامی، نهادها و 
سازمان‌ها است که با هدف تسهیلگری شهرداری تهران، اواخر سال گذشته 
کلنگ‌زنی شدند. طبق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، از خرداد‌ماه یعنی چند 
روز دیگر احداث آنها عملیاتی می‌شود. بنا به‌گفته‌های مهدی هدایت، مدیرعامل 
سازمان نوسازی شهر تهران طبق طرح جامع مسکن سالانه می‌بایست 150هزار 
واحد مسکونی در تهران ساخته شود که در سنوات گذشته تنها 40 تا 65هزار واحد 
مسکونی ساخته شده و در این دوره مدیریت شهری سعی دارد منطبق با طرح 
جامع مسکن گام بردارد و از این‌رو عملیاتی شدن احداث مسکن را به فوریت و با 

جدیت پیگیری می‌کند.

اتمام نخستین محله الگو تا پایان سال
»ساخت محلات الگو«؛ این هم طرح دیگر شهرداری تهران برای تأمین مسکن 
همراه با سرانه‌های مورد نیاز است. این محلات با معماری اسلامی - ایرانی ساخته 
می‌شوند و احداث واحدهای مسکونی و تأمین سرانه‌های هفتگانه اعم از درمانی، 
آموزشی، فرهنگی، اجتماعی و... به‌طور همزمان پیگیری می‌شود. نفرآباد نمونه 
محله الگو است که طبق گفته‌های مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران امسال 
به اتمام می‌رسد و محله الگوی منطقه19 در مساحت 12هکتار با ساخت 2هزار 
واحد مسکونی عملیاتی شده است. البته ساخت محلات الگو در سایر مناطق هم 

که اراضی ذخیره‌شده دارند در حال پیگیری است.

صنعتی‌سازی مسکن
مسکن‌سازی زمان‌بر است و مدیریت شهری در این دوره برای کاهش این زمان علاوه 
بر هوشمندسازی فرایندها و کاهش مدت‌زمان صدور پروانه‌ها از 350روز به 150 تا 
60 روز، برای صنعتی‌سازی‌ این حوزه تفاهماتی با شرکت‌های چینی انجام داده است. 
براساس گفته‌های سیدمهدی هدایت، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران انتقال 
تکنولوژی )کاهش زمان ساخت و انجام این کار ظرف حداکثر ‌6 ماه تا یک سال( به 
تهران صورت می‌گیرد و از سوی دیگر قرار است از طریق سرمایه‌گذاری شرکت‌های 
چینی در حوزه مسکن تحولات بزرگی رخ دهد. اگر این تفاهمات منجر به عقد قرارداد 

شود، ساخت 200هزار واحد مسکونی در تهران علمیاتی خواهد شد.

 منطقه2: محله اسلام‌آباد
مساحت: 60/888مترمربع

منطقه 19: محله تره‌بار
مساحت: 124/682مترمربع

منطقه 21: محله آتش‌نشانی
مساحت:000 983مترمربع

منطقه 21: محله تهرانسر
مساحت: 636/830مترمربع

منطقه 19: محله موقوفه مروی
مساحت: 67/280مترمربع

منطقه 18: محله حسینی 1و2
مساحت: 56/597مترمربع

منطقه 22: محله مرواریدشهر
مساحت: 250/270مترمربع

منطقه 15: محله پاسارگاد
مساحت: 19/468مترمربع

محات الگو در کدام مناطق 
ساخته می‌شوند؟

ساخت 1010هزارهزار  واحد مسکونی 
در محله یاخچی‌آباد ابرپروژه 

مسکن‌سازی‌ مدیریت شهری دوره 
ششم محسوب می‌شود و قرار است 
این واحدها در زمینی به وسعت 
4545هکتارهکتار بارگذاری شوند

تأمین سرانه‌های پایتخت در اراضی نظامی
طی جلسه‌ای با حضور شهردار تهران و اعضای کمیسیون ماده ۵، توافق برای آزادسازی بخشی از دوشان‌تپه به تصویب رسید

5درصد مساحت تهران در 
اختیار اراضی نظامی

در شهری مانند تهران که برآوردها نشان 
می‌دهد چیزی حدود ۲هزار و ۸۷۳هکتار از 
وسعت آن در اختیار پادگان‌ها و مراکز نظامی 
است، اگر بگوییم این اراضی موانع جدی 
را برای اجرای برخی از پروژه‌های شهری 
ایجاد کرده است، حرف بیراهی نزده‌ایم.
درواقع حدود 5درصد مساحت تهران در 
اختیار فضاهای نظامی قرار دارد و منطقه 
13پایتخت نیز سهم بیشتری از این اراضی را 
داراست،به‌طوری‌که مساحت این منطقه در 
حدود 12.9کیلومترمربع بوده و از این سطح، 
حدود 9.3کیلومترمربع بافت شهری است و 
مابقی آن که 3.6کیلومترمربع است، شامل 

اراضی نظامی می‌شود.

تحول در شرق تهران با آزادسازی
به‌گفته محمد‌هادی علی‌احمدی، به‌زودی حدود 
۸۰هکتار از اراضی دوشان‌تپه با تصویب این 
توافق آزاد خواهد شد که شامل بازگشایی معابر 
خیابان‌های صفا، دهقان، پنجم نیروی هوایی و 
گذر شرقی‌-غربی حدفاصل خیابان‌های عادلی 
و دهقان می‌شود.او با اشاره به رونق محدوده 
مذکور، کاهش ترافیک و دسترس‌پذیری معابر 
افزود: با آزادسازی اراضی دوشان‌تپه و بازگشایی 
معابر پیرامونی شاهد تحول خوبی در بخش شرقی 
پایتخت خواهیم بود.علی‌احمدی معتقد است 
که کاربری اراضی پایگاه هوایی دوشان‌تپه و لزوم 
حفظ باند فرودگاهی آن در مواقع بحران دارای 
اهمیت بوده و باند فرودگاه در وضعیت عملیاتی 
باقی می‌ماند تا در هنگام موارد خاص یا حوادث و 

بلایای طبیعی از آن استفاده شود.

کاهش ترافیک شرق تهران
 با آزادسازی دوشان‌تپه

در راستای توسعه سرانه‌های شهری در این منطقه، مذاکره 
با مجموعه‌های نظامی برای آزادسازی جنگ‌افزارسازی 
ساصد و دوشان‌تپه انجام شد و پس از مذاکرات متعدد، ابتدا 
بخشی از ساصد و به‌تازگی نیز بخشی از دوشان‌تپه در اختیار 
مدیریت شهری قرار گرفت. بر این اساس طی جلسه‌ای با 
حضور شهردار تهران و اعضای کمیسیون ماده ۵، توافق برای 
آزادسازی بخشی از دوشان‌تپه به تصویب رسید که حاصل 
آن تامین سرانه‌های خدماتی و کاهش ترافیک در محدوده 
شرق تهران خواهد بود.شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به توافق 
شهرداری تهران با نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران درخصوص دوشان‌تپه می‌گوید: با این توافق، تامین 
سرانه‌های خدماتی با بازگشایی معابر منتهی به دوشان‌تپه 
و همچنین آزادسازی اراضی حدود ۸۰هکتاری آن و اتصال 

خیابان پیروزی به دماوند محقق می‌شود.

روزبه‌روز به جمعیت تهران اضافه 
می‌شود و بالطبع فضای شهری 
نیاز به توسعه دارد. مدیریت 
شهری هم برهمین اساس شکل 
گرفته است، چراکه شهر پویاست 
و همانند موجودی زنده، دائم 
درحال تغییر و تحول است. به 
تناسب رشد جمعیت پایتخت، در 
هر منطقه شهری باید سرانه‌های 
مورد نیاز اعم از فضای سبز، 
خدماتی، تفریحی و... نیز افزایش 
پیدا کند یا در بخش دیگری از 
توسعه شهر، بزرگراه‌های جدید 
باید ساخته شود.

موقعیت 
شمال: خیابان دماوند

شرق: سی‌متری نیروی هوایی
غرب: زاهد گیلانی
جنوب: خیابان پیروزی

طرف توافق: نیروی هوایی ارتش 
مساحت: 80هکتار

زمان توافق: اردیبهشت 1403
اهمیت پروژه: کاهش ترافیک و 
دسترسی معابر در شرق تهران

دوشان‌
تپه

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

برای سال ١۴٠٣ پیش‌بینی ١۵٠میلیارد تومانی در بخش اجاره‌داری 1
در دستور کار شهرداری منطقه قرار گرفته است.

منطقه 

مانور ترکیدگی لوله و تاسیسات آبرسانی در خیابان بدرالزمان قریب 9
با هدف آمادگی در برابر شرایط اضطراری، آشنایی و  پیشگیری از 

آسیب‌های محیط‌زیستی برگزار شد.

منطقه 

خط جدید تاکسی از ایستگاه متروی بیمه به شهرک آپادانا 5
راه‌اندازی شد و خطوط تاکسی‌ در مقابل در ایستگاه متروی بیمه 
به مقصد شهرک آپادانا و همچنین بالعکس )به‌طور گردشی( در 

حال انجام خدمت هستند.

منطقه 

به‌گفته شهردار منطقه، گیت‌های ورودی بازار هوشمند می‌شوند 12
و پس از بستر‌سازی نرم‌افزاری و سخت‌افزاری، به موتورهایی که 

دارای پارکینگ اختصاصی هستند، اجازه ورود داده می‌شود.

منطقه 

دوره آموزش اصولی هرس و حذف سرشاخه‌های گونه ترون با 18
هدف افزایش آگاهی و توان اجرایی کارگران فضای سبز برگزار شد.

منطقه 

 رئیس کمیته خدمات شهری ستاد اربعین شهرداری تهران و 3
معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه، به‌عنوان 
نماینده کمیته خدمات شهری ستاد اربعین شهرداری تهران، 
جلسه‌ای با حضور علی‌اکبر حسینی‌محراب استاندار خوزستان، 
خانچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان و 

مسئولان استان برگزار کردند. 

منطقه 

شبکه آبرسانی خیابان مختاری در ناحیه۴ به‌منظور راه‌اندازی و 11
اتصال به خیابان وحدت اسلامی مرمت شد.

منطقه 

آموزش آپارتمان‌نشینی با هدف ترویج سبک زندگی در آپارتمان‌ها 16
توسط اداره مشارکت‌های شهروندی در مراکز فرهنگی برگزار 

می‌شود.

منطقه 

جلسه کنترل پروژه شهرداری منطقه با حضور شهردار و معاونان 7
با هدف بررسی پروژه‌های من شهردارم، پروژه‌های احداثی و 
قراردادهای منطقه و پروژه‌های طرح تحول 20گانه سال۱۴۰۳برگزار 

شد.

منطقه 

عملیات روکش 65هزارمترمربع از معابر با هدف بهبود 14
زیرساخت‌ها و بهسازی محورهای مواصلاتی در حال انجام است.

منطقه 

جشن روز دختر ویژه کودکان‌کار و خیابان، تحت پوشش مراکز ایلیا 20
و دشتستان منطقه برگزار شد. 

منطقه 

به‌منظور ارتقای سهولت تردد خودروها و افزایش ایمنی، طرح 2
بهسازی و ساماندهی چراغ راهنمایی رانندگی 295تقاطع اجرا شد.

منطقه 

نشست شورای پژوهش و نوآوری شهرداری منطقه۱۰ با هدف 10
شناخت رویکردها و برنامه‌های تحقیقاتی برگزار و طی آن احکام 

رئیس و دبیر شورا تنفیذ شد.

منطقه 

طرح سراسری ساماندهی آسیب‌های اجتماعی در 5محور 6
متکدیان، کارتن‌خواب‌ها، زباله‌گردها، معتادان متجاهر و 

کودکان‌کار و خیابان در سطح ناحیه2 انجام شد. ‌

منطقه 

به همت اداره زیباسازی منطقه در بزرگراه‌های امام‌علی)ع( و 13
شهید یاسینی ۴۰۰ تخته پرچم مناسبتی به رنگ‌های زرد و سبز 

به اهتزاز در آمد.

منطقه 

دومین آمفی‌تئاتر روباز منطقه در بوستان شهید کاظمی در حال 19
ساخت است.

منطقه 

عملیات مرمت نهر کانیوی ضلع شمالی و جنوبی معبر زاوش 4
جزو پروژه‌های توسعه محله‌ای سال۱۴۰۳ منطقه و با متراژ 

۴۰۰متر انجام شد.

منطقه 

17 HSE با توجه به اهمیت نگهداری فضای سبز و رعایت قوانین
برای سامت شهروندان و محیط شهری، اقدامات سمپاشی 

به‌صورت شبانه انجام می‌شود.

منطقه 

عملیات عمرانی آسفالت مکانیزه بزرگراه شهید باقری در محدوده 8
ناحیه یک پایان یافت.

منطقه 

اجرای تقاطع غیرهمسطح بر خیابان بسیج بررسی شد.15

منطقه 

عملیات همسطح‌سازی‌، لکه‌گیری، تراش و روکش آسفالت 21
بیش از ۶۹هزار و ۸۰۰مترمربع بزرگراه لشگری و بزرگراه متوسلیان 

انجام شد.

منطقه 

بزرگراه دوگاز به آزادراه تهران-کرج و شهید همدانی متصل شد. احداث 22
این معبر بزرگراهی از حریم رودخانه وردآورد و حد غربی باغ گیاه‌شناسی 

در مقابل ساخت‌وسازهای بی‌رویه محافظت خواهد کرد.

با 

در مترومترودیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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فرناز محمد زادهدر شهر
روزنامه‌نگار

درخواست افزایش سرعت اینترنت
به‌رغم وعده مسئولان سرعت اینترنت کماکان کند و پایین است 
درحالی‌که از ابتدای سال‌جاری تعرفه‌های آن افزایش پیدا کرده 
است. این موضوع برای افرادی مانند من که به واسطه شغلشان باید 
به‌طور مرتب از اینترنت استفاده کنند واقعا کلافه‌کننده و آزار‌دهنده 
شده است. از مسئولان شرکت مخابرات درخواست داریم تا مطابق 

قولشان سرعت اینترنت را افزایش دهند.
فرشید از تهران

پریزهای برق فرودگاه ایرانشهر در ارتفاع دومتری
در فرودگاه ایرانشهر پریزهای برق و شارژ کنار صندلی‌های انتظار 
مسافران در ارتفاع حدود 2تا 3متری نصب شده‌اند. در برخی نقاط 
روی ارتفاع بیشتر از 3متر هم دیده می‌شوند. واقعا این پریزهای برق 
برای چه کسانی نصب شده‌اند؟ غیر از این است که مسافران در انتظار 

پرواز باید بتوانند از این پریزهای برق برای شارژ استفاده کنند؟
زهتاب، مسافر همیشگی ایرانشهر 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

روستای گردشگری اشتران مشکل کم‌آبی دارد
چند سالی است که ساکنان روستای اشتران شهرستان تویسرکان در 
استان همدان با کمبود آب دست و پنجه نرم می‌کنند. برای حل مشکل 
تنها یک تانکر در وسط آبادی کار گذاشته شده و اهالی برای تهیه آب 
هر روز ناچارند به سراغ آن بروند درحالی‌که همیشه تعدادی سگ ولگرد 
در حال پرسه‌زدن در اطراف این تانکر هستند و چند باری هم خود من 
شاهد بودم که مشغول لیسیدن شیر آب تانکر هستند. جدا از اینکه 
تردد در این مسیر با وجود این حیوانات برای افراد خصوصا خانم‌ها و 
بچه‌ها مشکل و ترسناک است، این موضوع موجب انتقال بیماری هم 
می‌شود. از مسئولان درخواست داریم تا فکری اساسی برای رفع این 

مشکل کنند.�
 زاهدی از روستای اشتران

به موتورسیکلت‌های فاقد پلاک، کارت سوخت تعلق نگیرد
در خبرها خواندم که چیزی حدود 50درصد از موتورسیکلت‌های در 
حال تردد در سطح شهر فاقد پلاک و بیمه‌نامه هستند.این موضوع 
تخطی از قانون است. از طرفی تعداد موتورسیکلت‌هایی که روزانه در 
سطح شهر تردد می‌کنند خصوصا در مناطق مرکزی و جنوبی شهر 
زیاد است و نداشتن پلاک و یا بیمه‌نامه موجب می‌شود که درصورت 
تصادف و یا ایجاد حادثه راکب موتور قابل شناسایی و تعقیب نباشد 
که خود این موضوع راه را برای بی‌قانونی و هرج و مرج باز می‌کند. 
ضروری است تا مسئولان از اعطای کارت سوخت به این قبیل 
موتورسیکلت‌ها خودداری کنند و برای صاحبانشان جریمه‌های 

قانونی درنظر بگیرند.�
حسام‌الدین از تهران

کلانشهری چون تهران عاوه بر 
عقب‌ماندگی در حوزه حمل‌ونقل 
عمومی، در بخش مسکن‌سازی هم 
از برنامه‌های توسعه عقب است. 
به‌نحوی‌که برای جبران آن باید سالانه 
150هزار واحد مسکونی ساخته شود. 
همین عقب‌ماندگی و عمل‌نکردن به 
تکالیف برنامه توسعه شهر تهران در 
حوزه مسکن یکی از دلایل سیر صعودی 
قیمت خانه در پایتخت است، به‌گونه‌ای 
که امروز بنا به‌گفته‌های علیرضا زاکانی، 
شهردار تهران بیش از 60درصد درآمد 
شهروندان به پرداخت اجاره خانه 
اختصاص داده می‌شود. گرچه شهرداری 
تهران در موضوع مسکن‌سازی‌ وظیفه 
مستقیمی ندارد اما مدیریت شهری 
در دوره ششم و در راستای مسئولیت 
اجتماعی به این حوزه ورود کرده و با 
تشکیل قرارگاه مسکن)سال1401( سعی 
دارد فرایند مسکن‌سازی‌ را تسریع و 
تسهیل کند. تفاهم با ارگان‌های نظامی 
و دانشگاهی، ارائه مشوق‌های خاص برای 
نوسازی بافت‌های فرسوده، استفاده از 
ظرفیت‌های شهرداری تهران)زمین‌هایی 
که در تملک دارد( برای بارگذاری، احداث 
مسکن‌های استطاعت‌پذیر، فروش 
متری مسکن در سازمان بورس و... تنها 
بخشی از تدابیر پیش‌بینی‌شده در حوزه 
مسکن‌سازی‌ هستند. شهردار تهران 
24اردیبهشت امسال بود که پس از پایان 
جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران 
گفت که به‌زودی پروژه‌های ساخت 
مسکن شروع و بیش از 150هزار واحد 
مسکونی ساخته می‌شود. احداث 10هزار 
واحد مسکونی در جنوب تهران)محله 
یاخچی‌آباد( که از آن با عنوان ابر پروژه 
مسکن‌سازی‌ پایتخت یاد می‌شود، در 
راستای همین رویکرد است که تا پایان 
سال این پروژه تعیین تکلیف خواهد شد.

زینب زینال‌زادهگزارش
روزنامه‌نگار

منطقه 21: محله آماد
مساحت: 820/719مترمربع

منطقه 22: محله کنی
مساحت: 268/160مترمربع

 منطقه 22: محله کمیل
مساحت: 187/000مترمربع
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